Nova Granada/SP.

Contratado: Fernando José Ribeiro Kachan – ME
CNPJ nº 24.180.941/0001-12
Rua Jacinto Ruiz Garcia, nº 1.063, Centro, Nova
Granada/SP
Cep - 15440-000

Finalidade: Acréscimo contratual de quantitativo em 25%
(vinte e cinco por cento) no valor de R$ 2.250,00
(dois mil, duzentos e cinquenta reais), totalizando
R$ 11.250,00 (onze mil, duzentos e cinquenta
reais), de acordo com a Lei nº 8.666/93, nos
termos do seu artigo 65, Inciso I, alínea b.

Data
contrato:

17/02/2023

Tânia Liana Toledo Yugar
Prefeita Municipal

...........................................................................................................